
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.40 del Reg. Data 29-10-020 

 

 

Oggetto: REGOLAZIONE PREMIO POLIZZE SCADENZA 30/04/20 MESSA 

IN MORA OTTOBRE E NOVEMBRE 2020 

 

 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   ventinove del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta del 02/10/2020, della Centrale SPA di Pesaro, con la quale 

si chiede REGOLAZIONE PREMIO delle polizze per il periodo 30.04.2020 al 

30/04/2021, con scadenza in mora 30/10/2020; 10/11/2020; 20/11/2020 e 10/12/2020, 

per l’importo di € 980,97  come da allegato prospetto;  

 

Ritenuto opportuno di provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)- Di approvare quanto in premessa; 

 

2)- Di regolarizzare le Polizze elencate nel prospetto di cui si allega, che fa parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per l’importo di € 980,97; 

 

3)- Di imputare l'importo di € 980,97 cap.344 art.1 del bilancio 2020, che presenta la 

necessaria disponibilità.- 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 40 del 29-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 40 del 29-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 29-10-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 13-11-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 13-11-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


